[image: image1.jpg]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 10 октября 2007 года                                                                                                            № 9
Об установлении единой схемы должностных окладов муниципальных служащих в администрации сельского поселения Сорум

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20 июля 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, статьей 11 Закона Ханты-Мансийского автономного округа –Югры от 11 января 2006 года № 1-оз «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Совет депутатов сельского поселения Сорум р е ш и л:

1. Установить единую схему должностных окладов муниципальных служащих в администрации сельского поселения Сорум согласно приложению.

2. Предложить главе сельского поселения Сорум привести свои нормативно-правовые акты в соответствии с настоящим решением.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2007 года.

Заместитель главы,

заведующий сектором муниципального хозяйства

администрации  сельского поселения Сорум
           Р.Р.Чехани

Приложение

к решению Совета депутатов

главы сельского поселения Сорум

от 10 октября 2007 года  № 9
ЕДИНАЯ СХЕМА
должностных окладов муниципальных служащих в администрации

сельского поселения Сорум
	№

п/п
	Наименование должности
	Функция, группа
	Должностной оклад (руб.)

	1.
	заместитель главы муниципального образования, заведующий сектором
	«руководители»
главная
	1526 - 2180

	2.
	заведующий сектором
	«руководители»

ведущая
	1344 - 1920

	3.
	ведущий специалист
	«специалисты»
старшая
	1100 - 1450

	4.
	специалист I категории
	«обеспечивающие специалисты»

младшая
	1100 - 1400

_______________________________________